
STEVE YZERMAN
MARK SCHEIFELE
ERIC LINDROS
JOE SAKIC
LOGAN STANKOVEN
SIDNEY CROSBY
BRENT BURNS
MASON MCTAVISH
MARTIN ST. LOUIS
JOSH MORRISSEY
CAREY PRICE
BRANDT CLARKE
MARIO LEMIEUX
EMILY CLARK
ANN-RENÉE DESBIENS

GM-1
GM-2
GM-3
GM-4
GM-5
GM-6
GM-7
GM-8
GM-9
GM-10
GM-11
GM-12
GM-13
GM-14
GM-15

GOLD MEDALISTS /
MÉDAILLES D’OR 

MAPLE LEAF IMMORTALS / 
IMMORTELS DE LA FEUILLE D’ÉRABLE

SIDNEY CROSBY
NATHAN MACKINNON
MARIO LEMIEUX
MARIE-PHILIP POULIN
CONNOR MCDAVID

ML-1
ML-2
ML-3
ML-4
ML-5

MATT DUCHENE
JORDAN KYROU
ANTHONY CIRELLI
TAYLOR HALL
DYLAN COZENS
STEVE YZERMAN
LUKE SCHENN
BRANDON MONTOUR
STEVEN STAMKOS
JOE SAKIC
JOE NIEUWENDYK
SAM BENNETT
BRENDAN SHANAHAN
LOGAN STANKOVEN
SARAH FILLIER
BRIANNE JENNER
SARAH NURSE
NATALIE SPOONER
EMILY CLARK
ANN-RENÉE DESBIENS
RENATA FAST
DANIELLE SERDACHNY
ELLA SHELTON
EMMA MALTAIS
BLAYRE TURNBULL
JENN GARDINER
ERIN AMBROSE
LAURA STACEY
MARIE-PHILIP POULIN

72
73
74
75
76 
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

SIDNEY CROSBY
NATHAN MACKINNON
CONNOR MCDAVID
AARON EKBLAD
DREW DOUGHTY
PATRICK ROY
JONATHAN TOEWS
CLAUDE GIROUX
BRAD MARCHAND
ALEX PIETRANGELO
EVAN BOUCHARD
SHEA THEODORE
THOMAS HARLEY
MACKLIN CELEBRINI
SEAN COUTURIER
DYLAN GUENTHER
RYAN O’REILLY
JOSH MORRISSEY
MASON MCTAVISH
OWEN POWER
COREY PERRY
SETH JARVIS
JAMIE BENN
ADAM FANTILLI
ADAM LOWRY
SAM REINHART
BRAYDEN SCHENN
SCOTT NIEDERMEYER
BRAYDEN POINT
WAYNE GRETZKY
MARK SCHEIFELE
SEAN MONAHAN
JOHN TAVARES
MORGAN REILLY
THOMAS CHABOT
NOAH DOBSON
BRANDON HAGEL
MARIO LEMIEUX
KRIS LETANG
ALEXIS LAFRENIÈRE
MARTIN ST. LOUIS
JOE THORNTON
ROBERT THOMAS
MATHEW BARZAL
BRENT BURNS
JORDAN BINNINGTON
RYAN NUGENT-HOPKINS
SAM MONTEMBEAULT
COLE PERFETTI
CALE MAKAR
TRAVIS SANHEIM
MARK MESSIER
WYATT JOHNSTON
QUINTON BYFIELD
TRAVIS KONECNY
DYLAN STROME
CONNOR BEDARD
NAZEM KADRI
CAREY PRICE
ADIN HILL
JORDAN EBERLE
NICK SUZUKI
ERIC LINDROS
RAY BOURQUE
CHRIS PRONGER
COLTON PARAYKO
MITCH MARNER
LOGAN THOMPSON
MARK STONE
MACKENZIE WEEGAR
BO HORVAT

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71 

Collector’s Series Checklist
Liste des cartes de la Série Collectionneurs

NATHAN MACKINNON
BRAD MARCHAND
MARK STONE
CLAUDE GIROUX
SIDNEY CROSBY
BRAYDEN POINT
MATT DUCHENE
ROBERT THOMAS
TRAVIS KONECNY
EVAN BOUCHARD
BRENDAN SHANAHAN
WAYNE GRETZKY
SAM MONTEMBEAULT
BRIANNE JENNER
BLAYRE TURNBULL

POE-1
POE-2
POE-3
POE-4
POE-5
POE-6
POE-7
POE-8
POE-9
POE-10
POE-11
POE-12
POE-13
POE-14
POE-15

PROGRAM OF EXCELLENCE / 
PROGRAMME D’EXCELLENCE

CONNOR MCDAVID
CALE MAKAR
MITCH MARNER
SAM REINHART
MACKLIN CELEBRINI
ERIC LINDROS
CONNOR BEDARD
CHRIS PRONGER
RYAN NUGENT-HOPKINS
DREW DOUGHTY
JOHN TAVARES
ADAM FANTILLI
AARON EKBLAD
SARAH FILLIER
ERIN AMBROSE

CP-1
CP-2
CP-3
CP-4
CP-5
CP-6
CP-7
CP-8
CP-9
CP-10
CP-11
CP-12
CP-13
CP-14
CP-15

CELEBRATED PRODIGIES / 
PRODIGES RECONNUS

TEAM CANADA DUOS / 
DUOS D’ÉQUIPE CANADA

2025-2026

CONNOR BEDARD/
ADAM FANTILLI
CONNOR MCDAVID/
DARNELL NURSE
SIDNEY CROSBY/
NATHAN MACKINNON
DREW DOUGHTY/
JONATHAN TOEWS
MARK SCHEIFELE/
JOSH MORRISSEY
WAYNE GRETZKY/
PATRICK ROY
BRAD MARCHAND/
SAM REINHART
DARCY KUEMPER/
ADIN HILL
MARK STONE/
JONATHAN MARCHESSAULT
BO HORVAT/
MATHEW BARZAL
STEVE YZERMAN/
BRENDAN SHANAHAN
EVAN BOUCHARD/
NOAH DOBSON
MITCH MARNER/
BRAYDEN POINT
MARIE-PHILIP POULIN/
LAURA STACEY
SARAH NURSE/
NATALIE SPOONER

CO-1

CO-2

CO-3

CO-4

CO-5

CO-6

CO-7

CO-8

CO-9

CO-10

CO-11

CO-12

CO-13

CO-14

CO-15

RAY BOURQUE
JORDAN BINNINGTON
JAMIE BENN
NICK SUZUKI
PATRICK ROY
BRANDON HAGEL
DYLAN STROME
WAYNE GRETZKY
KRIS LETANG
MATHEW BARZAL
LOGAN THOMPSON
SAM REINHART
JOE THORNTON
RENATA FAST
JENN GARDINER

NS-1
NS-2
NS-3
NS-4
NS-5
NS-6
NS-7
NS-8
NS-9
NS-10
NS-11
NS-12
NS-13
NS-14
NS-15

NORTHERN STARS / 
ÉTOILES DU NORD  


